[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 394/2015

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, o encaminhamento a esta Casa de Leis de cópia das ordens de serviços expedidas na execução do contrato celebrado com a empresa vencedora do Pregão nº 4/2015, especificamente no que concerne aos serviços de pintura executados nas escolas da rede municipal de ensino.
      Justificativa
São informações necessárias para subsidiar os Vereadores no cumprimento da função fiscalizatória do Poder Legislativo, bem como ter elementos para responder aos questionamentos dos munícipes.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 13 de abril de 2015.

                                                  VER.  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  __________________________________

                                  Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown